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Golcuk Belediyesi
Karamanli Belediyesi
Osmancik Belediyesi
Gol Hisar Belediyesi
Sarioglan Belediyesi
Yesilova Belediyesi

Egil Belediyesi

Sanmed Hastanesi

Ozel Kepez Tip Merkezi
Sakarya Halk Sagligr Merkezi
Erzincan Halk Sagligi Midurligu
Dizayn Makina
Yetisen Plastik
Hitit Makina
Haytas
Guney UN
KYS Cimento
Patrol Ambalaj
Farmatek Kimya
Hatboru

REFERANS LISTESI

golcuk.bel.tr
karamanli.bel.tr
www.osmancik.bel.tr
golhisar.bel.tr
sarioglan.bel.tr
yesilova.bel.tr
www.egil.bel.tr
www.sanmedhastanesi.com
www.kepeztip.com
www.sakaryahsm.gov.tr
www.erzincanhsm.gov.tr
www.dizaynmakina.com
www.yetisen.com
www.hititmakina.com
www.haytas.com.tr
www.guneyun.com.tr
www.patrolofset.com
www.farmatek.com

www.hatboru.com

Belediye
Belediye
Belediye
Belediye
Belediye
Belediye
Belediye
Saglik
Saglik
Saglik
Saglik
Uretim
Uretim
Uretim
Uretim
Uretim
Uretim
Uretim
Kimya
Metal



info@berg.net

www.berg.net

Firma / Kurum Adi Internet Sitesi

BMS Group www.bmsgrup.com
Sanpey Gida Anadolu Bal www.anadolubal.com
Antalya Ekmek www.antalyaekmek.com.tr
Area Mobilya www.areamobilya.com
Beyond Hotel www.hotelbeyond.com
Elazig Barosu www.elazigbarosu.org.tr

Seker Hukuk Blirosu -

Trabzon Ticaret Borsasi www.tb.org.tr
Trabzon Halk Kitiphanesi
DSi 6.Bélge Adana

DSi Adana Yurdu -

Guler Kiz Yurdu

www.trabzonkutup.gov.tr

bolge0é6.dsi.gov.tr

www.gulerkizyurdu.com

Yeter insaat www.yeterinsaat.com.tr
Eris Yem WWww.erisyem.com
Basdas www.basdasmarket.com

Adana Guzelyali Mado www.guzelyalimado.com

Batman Mado www.batmanmado.com

Sanliurfa Fiat onkol.fiatbayi.com.tr

bergNET, Logo Siber Giivenlik ve Ag Teknolojilerinin bir markasidir. h E r
Logo Siber Giivenlik ve Ag Teknolojileri, Logo Teknoloji ve Yatirim A.S. kurulusudur.
ET

www.berg.net
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Faaliyet Alani

Metal
Gida
Gida

Mobilya
Konaklama

Hukuk

Hukuk

Borsa

Kamu

Kamu
Yurt
Yurt

Insaat

Hayvancilik
Perakende
Kafe-Restoran
Kafe-Restoran

Otomotiv

[ogo



